
UCHWAŁA NR LXVIII/563/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Cyganach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 89 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082[1] ) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Cyganach o strukturze 
organizacyjnej klasy I-VIII wraz z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Cygany 70, 39-442 Chmielów. 

§ 2. Uczniom z obwodu likwidowanej Szkoły Podstawowej w Cyganach zapewnia się możliwość nauki 
i bezpłatny dowóz do Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadachach. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Gmina Nowa Dęba.  

2. Majątek likwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący – Gmina Nowa Dęba 
z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Podkarpackiemu Kuratorowi 
Oświaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. 
poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383 , poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089, z 2023 r. poz. 185. 

[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412. 

Id: BCE3C3E0-3190-43E5-B97E-1D8146E0F701. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


